
平成27年11月30日 

株式会社トリドール 

代表取締役社長 粟田 貴也 

 

株主各位 

 

株主優待品の発送時期に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株主優待品の発送について、11月下旬頃発送予定である旨お知らせしております

が、この度の発送につきましては、12月９日に発送させていただきますので、もうしばら

くお待ちいただきますようお願いいたします。 

 

略儀ではございますが、書面にてお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

【お問合せ先】 

IR担当 TEL 078－200－3433 

 


